Polres Ngawi Gelar Bakti Kesehatan Gratis Untuk Warga

Achmad Sarjono - NGAWI.EKSPOS.CO.ID

Apr 5, 2023 - 09:12

NGAWI – Seperti diketahui bahwa Polres Ngawi Polda Jatim di bulan suci Ramadan 1444 H/2023 M ini mempunyai 9 (sembilan agenda) yang disebut dengan Gelar Ramadan Berkah Polres Ngawi, yang bertujuan memberikan pelayanan terbaiknya kepada masyarakat.

Seperti yang dikatakan Kapolres Ngawi AKBP Dwiasi Wiyatputera, S.H., S.I.K., M.H., kepada TribrataNews, "Bulan Ramadan ini Polres Ngawi menggelar berbagai kegiatan untuk masyarakat, semoga membawa berkah bagi kita semua."